
Norway AS, pokud jde o antidumpingová cla uplatněná na dovozy 
této společnosti až do 18. září 2007, a společnosti Alasker 
Fjordbruk. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené společností Marine Harvest Norway AS, právní 
nástupkyní společnosti Fjord Seafood Norway AS, a společností 
Alasker Fjordbruk. 

4) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 131, 3.6.2006. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. března 2012 — Fiskeri og 
Havbruksnæringens Landsforening a další v. Rada 

(Věc T-115/06) ( 1 ) 

(„Dumping — Dovoz lososa pocházejícího z Norska — 
Pravidlo nižšího cla — Výpočet minimálních cen při dovozu 

a pevných cel“) 

(2012/C 133/41) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Fiskeri og Havbruksnæringens Landsforening (Oslo, 
Norsko); Norske Sjømatbedrifters Landsforening (Trondheim, 
Norsko); Salmar Farming AS (Kverva, Norsko); Hydroteck AS 
(Kristiansund, Norsko); Hallvard Lerøy AS (Bergen, Norsko); a 
Lerøy Midnor AS (Hestvika, Norsko) (zástupci: B. Servais a T. 
Paulsen, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: J.-P. Hix a B. Driessen, 
zmocněnci, ve spolupráci s G. Berrisch, avocat) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Evropská komise (zástupci: 
původně P. Stancanelli a K. Talabér-Ritz, poté K. Talabér-Ritz, T. 
Scharf a H. van Vliet, zmocněnci, ve spolupráci s E. McGovern, 
barrister) 

Předmět věci 

Žádost o zrušení nařízení Rady (ES) č. 85/2006 ze dne 17. 
ledna 2006 o uložení konečného antidumpingového cla z 
dovozu lososa chovaného pro hospodářské účely pocházejícího 
z Norska a o konečném výběru prozatímního cla (Úř. věst. 
L 15, s. 1) 

Výrok rozsudku 

1) Nařízení Rady (ES) č. 85/2006 ze dne 17. ledna 2006 o uložení 
konečného antidumpingového cla z dovozu lososa chovaného pro 
hospodářské účely pocházejícího z Norska a o konečném výběru 
prozatímního cla se zrušuje v rozsahu, ve kterém se dotýká Fiskeri 
og Havbruksnæringens Landsforening, Norske Sjømatbedrifters 
Landsforening, Salmar Farming AS, Hydroteck AS, Hallvard 
Lerøy AS a Lerøy Midnor AS. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady, jakož i náklady 
vynaložené Fiskeri og Havbruksnæringens Landsforening, Norske 
Sjømatbedrifters Landsforening, Salmar Farming, Hydroteck, 
Hallvard Lerøy a Lerøy Midnor. 

4) Evropská komise ponese vlastní náklady. 

( 1 ) Úř. věst. C 143, 17.6.2006. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 21. března 2012 — 
Volkswagen v. OHIM — Suzuki Motor (SWIFT GTi) 

(Věc T-63/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství SWIFT GTi 
— Starší mezinárodní ochranná známka GTI a starší národní 
ochranná známka GTI — Relativní důvody pro zamítnutí — 
Podobnost výrobků a služeb — Článek 8 odst. 1 písm. b) 
nařízení (ES) č. 40/94 (nyní článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009) — Posouzení nebezpečí záměny — 

Zamítnutí námitek“) 

(2012/C 133/42) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Volkswagen AG (Wolfsburg, Německo) (zástupci: 
H.-P. Schrammek, C. Drzymalla a S. Risthaus, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Suzuki Motor 
Corp. (Shizuoka-ken, Japonsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 9. prosince 2008 (věc R 749/2007-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Volkswagen AG a Suzuki Motor 
Corp. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Volkswagen AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 102, 1.5.2009.

CS C 133/22 Úřední věstník Evropské unie 5.5.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 21. března 2012 — Fiskeri og Havbruksnæringens Landsforening a další v. Rada  (Věc T-115/06)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 21. března 2012 — Volkswagen v. OHIM — Suzuki Motor (SWIFT GTi)  (Věc T-63/09)

